
DllENNtK URZĘDOWY

WQ DZ KI EJ RADY NARODOW

Słupsk, dnia 21 marca

i

uchwała w sprawie ustalenia składów liczbowych rad narodo
wych stopnia podstawowego w województwie słupskim

poz. Nr XXIII/102/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
13 w Słupsku z dnia 21 marca 1984 r.

poz. 13

UCHWALA NK XXIII/102/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku 

z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych rad narodo
wych stopnia podstawowego w województwie słupskim

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. poz. 32) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:
Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8,

§ 1

Ustala się następujące składy liczbowe rad narodowych
stopnia podstawowego w województwie słupskim na
kadencję 1984—1988:
1. miejskich rad narodowych:

1) w Człuchowie — 50
2) w Lęborku — 70
3) w Łebie — 30
4) w Sławnie — 50
5) w Słupsku — 90
6) w Ustce — 50

2. rad narodowych niast i gmin:
1) w Bytowie — 60
2) w Czarnem - 40
3) w Debrznie — 40
4) w Kępicach — 40
5) w Miastku — 60

3. gminnych r.ad narodowych:
1) w Borzytuchomiu — 3.0
2) w Cewicach — 35
3) w Czarnej Dąbrówce — 40
4) w Człuchowie — 50

5) W Damnicy — 35
6) w Dębnicy Kaszubskiej — 46
7) w Główczycach — 43
8) w Kobylnicy — 40
9) w Koczale — 30

10) w Kołczygłowach — 30
11) w Konarzynach — 30
12) w Lipnicy — 35
13) w Nowej Wsi Lęborskiej — 50
14) w Parchowie — 30
15) •w Postominie — 40
16) w Potęgowie — 35
17) w Przechlewie — 40
18) w Rzeczenicy — 30
19) w Smołdzinie, — 30
20) w Sławnie — 45
21) w Słupsku — — 50
22) w Studzienicach — 30
23) w Trzebielinie — 30
24) w Tuchomiu — 28
25) w Ustce — 40
26) w Wicku — 35

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jerzy Miecznikowski



)

t

U P 5 K

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na konto
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym
Banki' Polskim 1 Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za p ren u me
raię nie wystawia się.


